Iolcos, *Ἰωλκός*, Stephano, Oppidum est Magnesiæ (quæ est regioncula Thessaliæ ab Ortu annexa inter Pelion & Ossa montes ad sinum Pelagicum, quem & Iolciacum ab hujus oppidi nomine appellat Ovid. 7. Metam.

Iolus, *Ἰώλος*, Iphicli filius fuit, qui Herculi hydram interficienti adfuit, ferroq; candenti cruore resinxit atq; cohibuit. Hic quum ad decrepitam ætatem pervenisset, Hercules precibus juventuti restitutus est: ut fabulatur Ovid. 4. Metam. - dubiq; leges lanugine malas Ore reformatus primos Iolus in annos. Hercule verò vita functo, pletoisq; ex filis ejus in Sardiniam insulam adduxit, ibiq; cum incolis, qui natione Tusci erant, promiscuè habitavit, ut tradit Strabo lib. 5.

Iole, *Ἰώλη*, Euryti Oechaliæ regis filia fuit, ab Hercule adamata, quam quum Eurytus jam victus ei tradere recusasset, licet certaminis lege debitam, ira accessus Hercules, Eurytum interfecit, orbemq; direpta, Iolen abduxit: posteaq; Hillo filio suo uxorem tradidit. Ovid. lib. 9. Metam. - at longis anxia curis Argolis Alcimene questus ubi ponat aniles, Cui referat nati tellatos orbis labores, Cuius suos casus, Iolen habet, Herculis illa Imperio, thalamoq; receperat Hyllus.

Ion, *Ἴων*, Orchomenis filius ex Chio insula, Poëta tragicus & Lyricus, & Philosophus: cujus scripta commemorantur à Suida. q. fuit & alter Ion, Xuthi filius, à quo Pelasgi Aegialces, qui Achiam Peloponnesi regionem incolabant, Iones primum appellati sunt, teste Herod. lib. 7.

Ionæ, *Ἰωνία*, civitas Palæstina, quæ alia Gaza: sic dicta, quod Io illic capulenti, & manserit, Steph. qui rursus in Ionio mari ab hac urbe dicto, vaccam ejus iugine esse meminit Ione, apud eundem, Antiochia ab Archis habitata juxta Phadnen.

Ionice, *Ἰωνία*, Ger. *Ein schön Landtschaft im mitteren Asien / zwischen Caria vnd Asia gelegen / in welcher vnder andern et teten auch Ephesus gelegen ist.*] Asia minoris regio, media inter Cariam & Aetolidem, tum cæli bonitate, tum situs comodate nulli regionè posthabenda. Hujus incolæ dicti sunt Iones, *Ἴωνες*, ab Ionibus Græciæ populis oriûdi, quorum olim duodecim præcipuè fuerunt civitates decem in continentia sitæ, Miletus scilicet, Myus, Priene, Ephesus, Colophon, Lebedus, Teos, Clazomenæ, Phocæa, Erythra, & duæ in insulis, Chios, & Samos. Vide Herodot. lib. 1.

Ionicus, a. um. pen. cor. Quod est ex Ionis: *Ἰωνικός*.] ut Ionica lingua inter quinq; Græcorum linguas novissima. Motus Ionicus. Horat. lib. 3. Carm. Ode 5. Motus doceri gaudet Ionicos Matuta virgo, & fingitur artubus lam nunc, & inerbos amotes De teneto medicatur unguis.

Ionius, a. um. *Ἰωνίος*.] ut Fluctus Ionius. Virg. 3. Aen. Nec potis Ionios fluctus æquare sequedo. Vnde Ionicæ, Luca. lib. 3. Illyris Ionias vergens Epidaurus in undas. q. Ionium mare. *Ἰωνίον πλάγος*. Ger. *Das Meer so sich oberhalb dem Adriatischen Meer außbreitet zwischen Sicilien vnd Creta*] dicitur ea pars maris Mediterranei, quæ supra fauces Adriatici inter Siciliâ & Cretam expanditur: ut non obscure innuit Plin. lib. 4. cap. 11. quæ ait Ionium mare à Græcis in Siculum & Creticum dividi. Sûnt qui Isthmum Peloponnesiacum Ionii & Aegæi maris terminum faciunt. Ptolemæus in descriptione Macedoniæ eam quoque partem sinus Adriatici quæ Macedoniæ oram ab Occasu alluit, Ionio mari attribuit, eiusq; terminos, Dyrrachio sive Epidamno urbe, & Pylichno fluvio circumscribit. Restius Plinius, cæteriç; Acroceranion promontorio Ionium mare ab Adriatico dirimunt. Quod autem ad nominis rationem attinet, nõ satis convenit inter scriptores: Didymus enim dictum existimat ab Ionis quodam Dyrrachii filio, quem Hercules quum imprudenter occidisset, in mare projecit, ut memoriâ ejus propagaret. Solinus ab Ionis, extrema Italiæ regionula dictu mavuit. Lycophron ab errore Ius, Inachi filia: alii ab Ionum naufragio: nonnulli ab Ione quodam Adriæ patre, qui deinde mari Adriatico nomen fecit.

Iopas, *Ἰώπας*, Africae regulus, unus ex prociis Didus: cujus meminit Virg. lib. 1. Aen. - cithara citharus Iopas Personat aurata. L. 4. Iopis.